ptembris anno Domini M°CCCC"LIIII".
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S. 232–235. Ordo Juris. Anfang: Judex competens aditur.

Schluss: Item tertio modo dicitur arbiter judex

delegatus ex communi consensu partium electus.

(Ein unvollendet gebliebenes Werk.)

S. 236–239. Sind nicht beschrieben.

S. 240–271. Ad illustrissimum invictissimumque principem

N. de virtute colenda liber incipit. Et primo

exordium *.)

S. 272–295. Incipit Breviarium Bernardi ad inveniendum

omnes materias in jure canonico et specialiter

in Decreto. Anfang: Verborum superficie pe

nitus resecata de talento credito relinquo vobis

socii margaritam. Schluss: Item quantum ex

- tenditur privilegium immunitatis et utrum ipso

jure sint excommunicati transgressores ea. qu.

omnes et c. sicut. Erog". Finis.

S. 296–300. Oratio laudis ad Regem, reducibilis ad quem

cunque principem. Eingang: Aurum sapientiae

et argentum eloquentiae serenissime principum

ab omni specie rubiginis expurgatur. Schluss:

Nam beneficium nedum postulatum sed quod

nunquam petissemus accepimus. Ad laudem, glo

riam et honorem Altissimi viventis in saecula

saeculorum. Amen. -

S. 300. / Eine Sentenz in Sachen Speyer contra Breyden

stein. Anfang: Etsi sanctiones id habeant sa

crorum canonum. Ende: Tam diu et quousque

ab eodem reverendissimo domino nostro aliud

susceperimus in mandatis. |

S. 301. a) De strage et captivitate illustrium Marchionum

etc. *.).

b) Darunter: -

[ pa ] refo gen COr precan ]

Salve sancta renS Ve tes quae de tur.

llabe C8, | relmO Imen sor gravan]

S. 302–308. Incipit tractatus sancti Augustini episcopi quem

ipse rogatus a matre sua de omnibus virtutibus

1. Ist vékos zu lesen.
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S. 308–310.

S. 31().

S. 311.

compilavit. Anfang: Quae petitioni carissima

mater tibi ut rogasti scribere studui. Schluss:

Illo donante et operante a quo omne bonum pro

cedit, cui est honor et imperium per infinita

saeculorum saecula. Amen.

Oratio laudis ad Principem. Anfang: Quam

quam multi illustrissime princeps benivolentia

devincti. Ende: Aequissimum omniumpraesidium

munimenque in laudem Dei.

Epistola Plutarchi consulatoria et congratula

toriaTrajanodiscipulosuoadimperium sublimato.

Anfang: PlutarchusTrajanosalutem: Modestiam

tuam noveram non appetere principatum. Ende:

Quia in pernicie imperiinon pergis auctore Plu

tarcho. Wale. -

Ad Antonium Guntherum – die Ueberschrift

ist von anderer späterer Hand und mit weit